

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PORR  
Equipment Services GmbH  
Pummererstr. 17  
4020 Linz  
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210503502  
Kundennr.: 19801  
Datum: 28. Mai 2021  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)5409403417  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210503963 vom 28.05.2021; Ihre Referenznr.: AD  
STEINIGER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	10472		INV.3000096389 INV.341292017 <b>JOKON 595 Lichtscheibe links</b> JOKON 595 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	11,90	11,90
4	106660		INV.3000104195 <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	21,39	21,39
5	40106		INV.30004755 <b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	10,40	20,80
6	40067	100009009	--- <b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,07	10,70
7	40068	100009430	<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,34	3,40

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210503502

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	90350	100009322	Versandgewicht: 0,40 kg <b>KNOTT Bremsseil 730/940 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 730/SL 940 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,77 kg	2	Stück	12,45	24,90
9	90351	100009322	<b>KNOTT Bremsseil 830/1040 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 830/SL 1040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	11,86	47,44
10	90079	100009322	<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,05 kg	3	Stück	8,15	24,45
11	90083	10009322	<b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,24	8,24
12	102050	10009066	<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,45	4,50
13	6201		<b>Versand und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	7,90	7,90
<b>Total EUR</b>							<b>185,62</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU64352667  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503502 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210503502

**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,194